www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

132 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXIII

ld:10EF 1SE66D95A6AD

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Cl@mentlno Martins, 241- Centro - Cep: 64.545--000

PORTARIA Nº 066/2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

Ef
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ. ESTADO DO PIAUI, no

uso de s uas atribuiçõ es legais e nos termos da Lei Orgânico do Município de Santa C ruz do Piauí- PI ;

RESOLVE,

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativos e do interesse des te Poder Executivo

Municipal , o Sr. José Hailton de Sousa Santos, portadora do CPF: n° 828.976.463 -49 e RG n°:

1. 726. 704 SSP/ PI, para a função de confiança d e Diretor Adnrinlstratlvo da Escola Municipal

Professor Francisco Moura. junto à Secretaria Municipal de Educação e Cultura.da Prefeitura

Municipal de Santa C ruz do Piauí - Piauí.

Art. 2° - Esta portaria entra cm vigor na data de s ua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Publique-se . Registre-se . C umpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 10 DE

FEVEREIRO OE 2022.

Ciente em : ..ÀJ:)_1....Qd.J~

~"ibd/õn d~ 5á.~ meado

ld:0738329BDECFA6B4

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001·65

Praça Cle:me:ntlno Martins, 241- Centro - Ce:p: 64.545-000

PORTARIA Nº 067/2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

Ef
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi, ESTADO DO PIAUÍ, no

uso de s uas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa C ruz do Piauí-PI ;

RESOLVE,

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal. a Sra. Joseana Maria de Moura, portadora d o CPF: nº 917.028.953-00 e RG nº: 1.797.836

SSP/ PI, para a função de confiança de Diretora Administrativa da Escolll Municipal Catarina EJA.

junto à Secretaria Municipal de Educaçtfo e Cultura.d a Prefeitura Munici pal de Santa C ruz do Piauí

- Piauí.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi-PI, 10 DE

FEVERElRO DE 2022.

cisco B oso DE CARv'ALHO NETO
Prefeito de Santa C ruz do Piauí

(Gestão 2021-2024)

Ciente em:~~~

Ff;' ,,,; .... :t'.'-::'?'-: ,,,.,, ... ,,....;,;,. ,4 ??(, .o~ .
N eada

ld:09FEBDSC99E3A6C2

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praea Clementlno Martins, 241- Centro - Cep: 64.545-000

PORT ARJA Nº 068/2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

I"
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi, ESTADO DO PIAUf, no

uso de suas atribu ições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI ;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMi::AR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal. a Sra. Tércia Ara'!JoLuz, portadora d o C PF: nº 842.207.671-34 e RG nº: 1.868.045

S~P/ PJ , para a função de confiança de Diretora AdminJ.,·trat/ya da Crech e Muriicipal Catarina,junto

à Secretaria Municipal de Educaçllo e C ultura.da Prefeitura Municipa l de Santa C ruz do P iauí -

Piauí.

Art. 2° - Esta portaria entra e m vigor na data de s ua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 00 PIAUi-PI, 10 DE

FEVERElRO DE 2022.

RANCISCO B oso DE CARVALHO NETO
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Gestão 2021 -2024)

Ciente em: _±r}___j.D..Z,__ I ó20-2G

ld:05D4ED238145A6D5

SANTA CRUZ DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ , 06,553,960/0001·65

Praça Cle:me:ntlno Marti ns, 241 - Centro - Cep: 64.545•000

PORTARIA Nº 069/2022, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

fl
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi, ESTADO DO PIAUI, no

uso de s uas atribuições legais e nos termos d a Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE,

Art. l° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Munic ipal . a Sra. Maria do Socorro Néo Martins de Sousa, portadora do C PF: nº45 l .559.763-91 e

RG nº : 2.348.231 SSP/ PI , para a função de confiança de Coordenadora Pedagógica da Escola

Municipal Obetisa Nunes Martins, junto à Secretaria Municipal de Educação e C ultura.da Prefeitura

Municipal de Santa Cruz do Piauí - Piauí.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de s ua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Publique-se. Reg istre-se. C umpra-se .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi-PI, 10 DE

FEVERElRO DE 2022.

(Gestão 202 1-2024)

C iente em: ...d.S2__/...Q,,g_/~